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مردم را تشنه دانستن در خصوص مرام پهلوانی می داند. 
از نظر محمدرضا طالقانی همین عشق مردم به دانستن 
باعث شده تا هر ساله مراسم گرامی داشت یاد و خاطره 
جهان پهلوان پرشورتر از سال قبل برگزار شود. او اما راز 
ماندگاری غلامرضا تختی در دل مردم را در یک کلمه 
خلاصه می کند؛ »انســانیت.« رئیس اسبق فدراسیون 
کشتی که جمعه و شــنبه در مراسم های مختلفی که 
به مناسبت گرامی داشت پنجاهمین سالگرد درگذشت 
جهان پهلــوان تختی به ترتیب در رامســر، بابلســر و 
لاهیجان برگزار شــده شــرکت کــرده، در مصاحبه با 
خراسان از قبول پیشــنهادش برای برگزاری مراسمی 
باشکوه در روز تولد تختی)5 شهریور- روز ملی کشتی 
در تقویم رسمی کشور( در سال های آینده خبر می دهد. 
او با اشــاره به مراسم گرامی داشت 17 دی ماه می گوید: 
»پنجاهمین ســال مرگ جهان پهلوان تختی امسال با 
نام روز مرام پهلوانی برگزار شــد. باتوجه به این که نیاز 
است بیشتر از روح پهلوانی صحبت شود، مراسم یادبود 
جهان پهلوان امسال با استقبال بیشتری از سوی مردم 
مواجه بود. از آنجا که من هم دســتی در آتش کشتی 
داشــتم طی 2 روز گذشته)جمعه و شنبه( در مراسمی 
که به ترتیب در شــهرهای رامسر، بابلسر و لاهیجان با 
حضور قهرمانان، پیشکسوتان، جامعه کشتی و مسئولان 
برگزار شــد، حضور داشــتم. در این مراسم گفتمان و 

سخنرانی های خوبی هم درخصوص روح پهلوانی انجام 
شد. عبدا... موحد، داریوش ارجمند، رضا یزدانی، رسول 
خادم و صاحبان کســوت لاهیجان از حاضران در این 
مراسم باشکوه بودند.« او ادامه می دهد: »بعد از برگزاری 
مراسم به مربیان و پیشکسوتان کشتی پیشنهاد کردم از 
سال آینده روز تولد تختی را به عنوان روز مرام پهلوانی 
جشن بگیریم که این پیشنهاد هم پذیرفته شده است.« 

 انسانم آرزوست
طالقانی که خود از جمله پیشکسوتان محبوب کشتی 
ایران اســت در تمجید از شخصیت والای جهان پهلوان 
تختی می گوید: »راجع به مرام پهلوانی تختی ســالیان 
ســال اســت که صحبت می کنم. هرچه از روح و مرام 
پهلوانی اش بگوییم باز هم کم اســت و دلیل استقبال 
مردم از این مراســم آن اســت که مردم تشنه دانستن 
مرام پهلوانی هستند. اما از آنجا که من تنها یک بار آقا 
تختی را دیده ام، خــود را در حدی نمی دانم که درباره 
مرام و شــخصیت او صحبت کنم. با این حال برای نقل 
یک خاطره از تختی تنها به یک جمله بســنده می کنم 
و آن این که من از دوســتان ورزشی تختی در وصف او 
بارها این جمله را شنیده ام که تختی انسان بود. به نظرم 
در وصف شخصیت او تنها همین یک جمله بس است. 
ما در اشــعارمان هم بیتی داریم که باید برای هر یک از 
ما جای تامل داشته باشــد؛ از دیو و دد ملولم و انسانم 
آرزوســت. آقا تختی انســانی بود که به خاطر کارهای 

شایسته ای که انجام داد شهره آفاق شد.« 
 تختی بی نیازی را انتخاب کرد

طالقانی در پاســخ به این که به عنوان یک پیشکسوت 
کشــتی کدام بخش از شــخصیت تختی برایش جالب 
بود، می گوید: »بودن با مردم و در کنار مردم به تنهایی 
قشنگ است. این کاری است که آقا تختی سالیان سال 
انجام داد. احساس من این است که آقا تختی یک جمله 
از مولایمان حضرت علی)ع( را آویزه گوشش کرده بود و 
آن این که مولایمان فرموده اند: » اگر می خواهید در میان 

مردم محبوب باشید، بی نیازی را انتخاب کنید.« 
 مســئولان اجــازه دهند مردم خودشــان 

پهلوانان شان را انتخاب کنند
سرپرست اسبق فدراسیون کشــتی پهلوانی با تاکید 
بر این که آقــا تختی فقط خدا را بزرگ می دید، ادامه 
می دهــد: »آقا تختی بی نیازی از همه کس را انتخاب 
کــرد. او فقط خــدا را بزرگ دید و باقــی را بنده؛ به 
همین خاطر همه به او ارادت خاصی دارند. به عقیده 
من راز ماندگاری تختی در همین شیوه ای است که او 
در زندگــی در پیش گرفت. من هم از مولایم حضرت 
علی متابعت کرده و راه او را شــیوه زندگی خود قرار 
دادم. یک درخواست عاجزانه هم از مسئولان محترم 
دارم و می خواهــم به آن ها بگویم که ای مســئولان! 
اجازه دهید مردم خودشــان پهلوانانشــان را انتخاب 

کنند. یاعلی.«

بی نیازی؛ راز ماندگاری جهان پهلوان از دید رئیس اسبق فدراسیون کشتی

طالقــانی: تخــتی انسان بـود

تختــی اولین کشــتی گیر ایرانی 
اســت که موفق شــد در 3 وزن 
جهانی  مدال های  مختلف صاحب 
و المپیــک بشــود؛ جهانی 51 و 
المپیــک 52 )در 7۹ کیلوگرم(، 
المپیک 5۶، ۶۰، جهانی تهران و 
یوکوهامــا )در ۸7 کیلو( و جهانی 
۶2 تولیدو در ۹7 کیلو. افتخارات 
و مدال های کســب شــده توسط 
جهان پهلوان تختی به شــرح زیر 

است:
 بازی های المپیک

نقره 7۹  مدال  هلسینکی:   1۹52
کیلوگرم

1۹5۶ ملبــورن: مــدال طلا ۸7 
کیلوگرم

1۹۶۰ رم: مدال نقره ۸7 کیلوگرم

1۹۶4 توکیو: چهارم۹7 کیلوگرم
  قهرمانی جهان

نقره 7۹  مدال  هلسینکی:   1۹51
کیلوگرم

1۹5۹ تهــران: مــدال طــلا ۸7 
کیلوگرم

1۹۶1 یوکوهامــا: مدال طلا ۸7 
کیلوگرم

1۹۶2 تولیــدو: مــدال نقره ۹7 
کیلوگرم

 بازی های آسیایی
1۹5۸ توکیــو: مــدال طــلا ۸7 

کیلوگرم
 جمع مدال ها

۸ مدال؛ 4 طلا، 4 نقره
المپیک 3 - جهانی 4 – بازی های 

آسیایی یک

رئیسی: برای تختی خواستگاری رفتم
رسول رئیسی، وزنه بردار ایرانی بود که در زمان تختی روی تخته می رفت؛ تنها 
وزنه بردار بازمانده از المپیک 1۹4۸. او از دوســتان دوران بچگی جهان پهلوان 
بود و به دلیل این که در یک محل زندگی می کردند از ابتدا با او بوده و روزهای 
زیادی را در کنار پهلوان گذرانده است. او خاطرات زیادی از جهان پهلوان درباره 
چگونگی آشنایی تختی با همسرش و ازدواج آن ها گفت: »در آن زمان در باشگاه 
راه آهن بودیم که یکی از اقوام مدیر باشگاه مراسم ازدواجی در آن محل برگزار 
کرد و ما نیز دعوت بودیم. هم من بودم و هم تختی. لباس شیکی به تن داشتیم 
و در طول مراسم با هم بودیم. یکی از اقوام مدیر باشگاه از مقابل ما عبور کرد و 
همان زمان تختی ابراز علاقه کرد و از او حرف زد. من نیز پیگیر ماجرا شدم. از 
طریق مدیریت باشگاه او را شناختیم و سعی کردیم برنامه ای هماهنگ کنیم تا او 
را برای تختی خواستگاری کنیم. این ماجرا ادامه پیدا کرد و بالاخره ما توانستیم 
زمانی برای خواســتگاری هماهنگ کنیم. من در آن مراسم حضور داشتم و از 
نزدیک همه چیز را دیدم. تختی با مردانگی خاص خودش رفتار کرد و بالاخره 

این ازدواج سر گرفت.«

احتشام زاده: تختی باعث شکست من شد
امیر احتشام زاده، ملی پوش اسبق پینگ پنگ ایران از جمله ورزشکارانی بود که با 
جهان پهلوان زندگی کرد و دوستی و رابطه نزدیکی با او داشت. او از نقش تختی 
در شکستش برابر تنیسور انگلیسی صحبت کرد و گفت: »در جریان یک مسابقه 
با حریفی از انگلســتان بودم. 3 یا 4 هزار تماشاگر هم در سالن حضور داشتند. 
البته بگویم من هیچ وقت مانند برخی از ارتباط نزدیکم با تختی صحبت نکردم 
و این موضوع نیز تنها جنبه یک خاطره دارد. در جریان مسابقه بودیم و من گیم 
نخست را بردم. در ابتدای گیم دوم بودم که تختی وارد سالن شد. تابستان بود 
و یک پیراهن آستین کوتاه ساده به تن داشت. وارد سالن شدن او همان و همه 
چیز تغییر کردن همان. ســالن یک صدا تختی را صدا می زد و ســر و صدا کل 
مجموعه را گرفته بود. فریادی که مردم می زدند تمامی نداشت و من نیز به کلی 
خودم را گم کردم و خشک شدم. همان جا از حریف شکست خوردم. بعد از بازی 
به غلامرضا گفتم اگر می خواهی بازی های من را ببینی قبل از مسابقه در سالن 

باش نه این که در میانه کار وارد شوی و همه چیز را تغییر دهی.«

حسرت نداشــتن جهان پهلوان کشتی ایران 
امروز 50  ســاله می شــود تا بار دیگر با فرا 
رســیدن 17 دی ماه، یــاد و خاطره غلامرضا 
تختی به عنــوان نماد اخــلاق و مردم داری 
بیش از پیش زنده شــود. مراسم گرامیداشت 
در  شرکت  رکورددار  ســال مرگ  پنجاهمین 
المپیک ها و کســب بیشــترین مدال از این 

ابن بابویه شــهر  در  دیروز  حالی  در  آوردگاه 
ری برگزار شــد که هنوز راز مرگ اســطوره 
انسانیت ســربه مهر باقی است. اما شاید وقتی 
گیج و کلافه از درگیری های ذهنی بابت علت 
به علامت سوال های  درگذشــت تختی فقط 
شکل گرفته در ذهنت خیره می شوی خواندن 
این جمله از جلال آل احمد آرامت کند. جلال 

در مقاله ای که ســال 1347 منتشر کرده بود، 
با اشاره به مراســم سوگواری غلامرضا تختی 
می نویســد: »از آن همــه جماعت حاضر)در 
مراسم سوگواری تختی( هیچ کس، حتی برای 
یک لحظه به احتمال خودکشی فکر نمی کرد. 
این در حالی بود که دولت وقت بر خودکشی 

تختی تاکید داشت.«

بـــــه مناســــبت 
گــــرامیـــداشت  
پنجاهمـین سال مرگ 
جـهان پهلوان تختی

شرکت تولید کننده پوشاک ورزشی جیووا که از پارسال 
و با تدبیر مدیران فدراسیون فوتبال کنار گذاشته شد، 
بی ســر و صدا بــه دنبال محکوم کردن فدراســیون و 
دریافت غرامت چند میلیون دلاری اســت. به گزارش 
ایســنا، فدراســیون فوتبال پیش از قــرارداد خرید با 
آدیداس، در تابستان سال ۹5 شروع به پوشیدن لباس 
این شرکت کرد تا صدای اسپانسر قبلی این تیم یعنی 
جیووا بلند شــود و در لوزان ســوییس از فدراســیون 
فوتبال به خاطر آنچه نقض قرارداد خوانده شد شکایت 
کند. بعد از این شکایت و مطرح شدن پرداخت غرامت 
2 میلیون دلاری از ســوی فدراسیون فوتبال به جیووا، 
کارگروهی 3 نفره در فدراســیون تشــکیل شد تا این 
ماجرا را حل کنند که این موضوع میسر نشد و کارگروه 
مورد نظر با برگزاری 2 جلســه بــه کار خود پایان داد 
تــا امیر عابدینی به اتفاق مهــدی تاج و حقوقدان های 
فدراسیون مدعی شــوند که پرونده با جیووا حل شده 
و هیچ خطری فدراســیون فوتبــال را تهدید نمی کند. 
از طرفی عابدینی در چندین مصاحبه مدعی شــد که 
با مســئولان جیووا به توافق رســیدند اما مدیران این 
شــرکت در ایتالیا می گویند هیچ توافقی حاصل نشده 
بلکه فدراسیون فوتبال با بردبار، مسئول نمایندگی این 

شــرکت ایتالیایی در ایران به توافق رســیده و مبلغی 
در حــدود 5۰۰ میلیون تومان بابت برگزاری مراســم 
رونمایی از لباس تیــم ملی، چند کانتینر لباس و کت 
و شــلوارهایی که به مدیران هدیه شده پرداخت کرده 
است. کوتاه آمدن بردبار در این پرونده هم به خاطر این 
بوده که او مدیرعامل تیم دسته یکی برق جدید شیراز 
اســت و علاقه مند به رودررو شدن با هواداران تیم ملی 

و مسئولان فدراسیون فوتبال نبود تا در آینده مشکلی 
برای تیمش هم به وجود نیاید. از ســوی دیگر ادعای 
تاج و عابدینی هم این بود که مدارک لازم برای محکوم 
شــدن جیووا که اســاس آن بر بی کیفیت بودن لباس 
این شــرکت بود فراهم کردند اما جیووا هم مدارکی را 
در اختیار داشت که اگر فدراسیون بدون فسخ قرارداد 
اقدام به پوشیدن لباس شرکت دیگری کند، هر بازیکن 

به ازای هر بازی 5 هزار دلار محکوم می شــد. با وجود 
تمام این اتفاقات، تیم ملی درگیر مسابقات انتخابی جام 
جهانی شــد و کمتر کسی سراغ این پرونده را گرفت و 
اکنون فدراسیون فوتبال در آستانه معرفی البسه تیم ها 
به فیفا، قرارداد خود را با آدیداس منعقد کرده و با 7۰ 
درصد تخفیف لباس می خرد. تا پیش از رسانه ای شدن 
این خبر، مسئولان جیووا در نظر داشتند با فدراسیون 
فوتبال بر ســر حل این شــکایت به توافق برسند و در 
عوض در جام جهانی حضور داشــته باشند اما به دلیل 
معرفی شدن پوشــاک تیم ملی به فیفا، تغییر رویکرد 
دادند و بی ســر و صدا این پرونــده را در دادگاه لوزان 
ســوییس پیش می برند و می خواهند در هیاهوی جام 
جهانی غرامتی چندین میلیون دلاری را به فدراسیون 
فوتبال ایران تحمیل کنند. به نظر می رسد مدیران رده 
بالای فدراسیون و وکلا و حقوقدان های فدراسیون باید 
بیش از گذشــته حواس خود را به این پرونده معطوف 
کننــد تا غرامت چندیــن میلیــون دلاری گریبانگیر 
فدراسیون نشــود چراکه این بار مانند ماجرای مهدی 
طارمی، رئیس جمهور هم نمی تواند با ســران کشــور 
ایتالیــا رایزنی کند و غرامت در نظر گرفته شــده را به 

صفر برساند.

مالک سپیدرود همچنان تحت الشعاع اسم علی کریمی
در رشــت همه پشــت علی کریمی هســتند و به قول معروف فعلا همه چیز بر وفق مراد اوست اما 
تجربه نشان داده کریمی خیلی یک جا دوام نمی آورد همانطور که در نفت، تیم ملی و... دوام نیاورد. 
با این حال جو رشــت کاملا به ســود اوســت و تا اینجای کار که مالک باشگاه هم جوگیر شده و به 
شــدت تحت الشعاع اســم علی کریمی قرار گرفته اما فردا را هنوز کسی ندیده. آیا کریمی لیگ را با 

سپیدرود تمام می کند؟

شفر: به کی روش در تیم ملی کمک می کنم
استقلال 3، 4 ملی پوش دارد که شاید راهی جام جهانی هم بشوند. البته هنوز لیست نهایی مشخص 
نشــده اما شفر ســعی دارد با کی روش تعامل کند. او می گوید: »هیچ مشکلی بین ما نیست و کاملا 
با تیم ملی هماهنگ هســتیم. اگر آقای کی روش می خواهد بعد از هر بازی ملی پوشــان را در اختیار 
داشــته باشد باید حرف هایش را بشــنوم. من در هر زمان و مکانی حاضرم با ایشان صحبت و تعامل 

داشته باشم چراکه هدف ما کمک به تیم ملی است.«

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

 غرامت چند میلیون دلاری جیووا
دست رد اعضای مجمع به ضیافت کاندیدای دبیرکلی کمیته  و غافلگیری فوتبال ایران

در آستانه برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک، برخی از نامزدها به شکل های مختلف در تلاش هستند 
که بتوانند بیشــترین رای مجمع را به خود اختصاص دهند و یکی از کرسی نشــینان 4 ســاله آینده در 
کمیته ملی المپیک باشند. به گزارش تسنیم، یکی از کاندیداها که برای پست دبیرکلی نام نویسی کرده، 
برای رسیدن به این کرسی دست به کار عجیبی زد. این کاندیدا که گفته می شود رئیس یک فدراسیون 
المپیکی است قصد داشــت دیروز با همکاری یکی از نمایندگان مجلس و همچنین یک فعال اقتصادی 
در حوزه بیمه، روســای فدراســیون ها را به ضیافتی دعوت کند. در خصوص نماینده مجلس که در این 
موضوع دخیل و عضو هیئت رئیسه مجلس نیز هست، باید به این نکته اشاره کرد که او در کارنامه خود 
ید طولایی در ســفر با تیم های ورزشــی به کشــورهای مختلف دارد. این ضیافت قرار بود در دفتر فعال 
اقتصادی مورد نظر برگزار شود تا در قبال کارهایی که صورت می گیرد، روسای فدراسیون های دعوت شده 
به نامزد مورد نظر رای دهند. اما گویا اعضای مجمع دســت رد به سینه دعوت کننده این ضیافت زده اند. 
به گزارش ایسنا، این دعوت مورد استقبال مدعوین قرار نگرفت. روسای فدراسیون ها در تماس تلفنی به 
این کاندیدا عنوان کردند در این مراسم شرکت نمی کنند، از این رو برگزاری این مراسم هم منتفی شد. 

ســوژهــ

دارنده مــدال نقره المپیــک 1۹7۶ با این که 
آقــا تختی را از نزدیک ندیــده اما در توصیف 
شخصیت پهلوانی اش دست روی واژه های پرمعنایی می گذارد؛ 
به دور از سیاســت، بی توجه به پول و مقام. منصور برزگر که 
تختی را اســطوره تمام نمای اخلاق می خواند در مصاحبه با 
خراسان می گوید: »آقا تختی اسطوره کشتی و مایه افتخار و 
مباهات تمام ایرانیان است. جهان پهلوان در بین کشتی گیران 
بــه روح جوانمردی، پهلوانی و معرفت معروف اســت. چهره 
برجســته ای که خود را هیچ وقت به رژیــم پهلوی نفروخت. 
تختی هیچ گاه نه دنبال سیاست رفت و نه دنبال پول و مقام. 
تنها هدف تختی خدمت به مردم بود و اگر قهرمانان ما امروز 
شیوه زندگی این اسطوره تمام نمای اخلاق را سرلوحه زندگی 

خــود کنند، روح جوانمردی و مردانگی که در گذشــته جزو 
لاینفک زندگی ایرانیان بوده، دوباره زنده خواهد شد.« 

ماجرای هدیه مصدق به آقا تختی برایم جذاب است
اما آنچه بیش از همه برزگر را شــیفته مــرام آقا تختی می کند 
وطن پرســتی بی حد و مرز اوســت: »خاطــره ای از جهان پهلوان 
شنیدم که هم برایم بسیار جذاب بود و هم بیش از بقیه خاطرات 
به دلم نشســت این بود تختی یک ساعت از دکتر مصدق هدیه 
گرفته بود که برایش بســیار ارزشمند بود. وقتی از او در خصوص 
این هدیه ســوال کردند در پاسخ گفته بود چون این ساعت را از 
دست یک مرد ایرانی وطن پرســت دریافت کرده برایش باارزش 

است. این خاطره برایم بســیار جالب بود. هرچند که من افتخار 
دیدن تختی را نداشــتم اما چیزی کــه درخصوص او برایم مهم 
است این که هر جا که می روی از مردی، معرفت و مردانگی تختی 
صحبت می کنند. این مســئله در نوع خود بســیار جالب توجه و 

حائز اهمیت است.« 
 تختی باعث اعتماد عمیق مردم به ورزشکاران شد

او در ماجرای حضور جهان پهلوان در زلزله بویین زهرا دســت 
روی نکته قابــل تاملی می گذارد: »حتمــا ماجرای تختی و 
زلزله بویین زهرا را بارها و بارها شنیده اید اما درون این ماجرا 
نکته ای برای من نهفته اســت و آن این که مردم عمیقا به آقا 

تختی اعتماد داشــتند. وقتی تختــی برای جمع آوری کمک 
به مردم زلزله زده بویین زهرا کمر همت بســت، کار به جایی 
رســید که حتی پیرزنان هم برای کمک روسری های خود را 
به تختی دادند. این ســطح از گذشــت مردم مقابل اقدامات 
تختی نشــات گرفته از همان اعتمادی اســت که درباره اش 
صحبــت کردم. اقدام آقا تختی، باعــث ایجاد اعتماد بیش از 
حد مردم به ورزشــکاران شد که این اعتماد به اعتقاد من در 
نوع خود بسیار ارزشمند بود ولی متاسفانه بعدها بعضی ها با 
عملکردشان این اعتماد را از بین بردند! یعنی آمدند و خیلی 
چیزها به نام کشتی از مردم گرفتند و حرف های زیادی زدند 
که به آن ها عمل نشد. بنابراین به همان اندازه که رفتار تختی 
جای تشکر و قدردانی دارد، رفتار برخی تاسف برانگیز است!«

برزگر: تختی یک ایرانی وطن پرست بود

مدال ها و افتخارات جهان پهلوان

تختی از زبان دوستان

کی روش ماهیانه 2 میلیارد می گیرد؟
محمد مایلی کهن مدعی شده بود کارلوس کی روش ماهی 2 میلیارد تومان حقوق می گیرد. در این مورد یکی 
از نزدیکان فدراســیون فوتبال با رد ادعای ســرمربی اسبق تیم ملی گفت: »دستمزد آقای کی روش اصلا این 
مقدار نیســت و اساسا ایشــان ماهیانه پولی نمی گیرند بلکه قرارداد سالیانه دارند.« جالب این که چندی قبل 

حسین هدایتی گفته بود 2 نوبت دستمزد کی روش را من پرداخت کرده ام. 

اختلاف نظر پرسپولیسی ها در مورد طارمی
بعد از داغ شدن بحث حضور مهدی طارمی در الغرافه قطر میان پرسپولیسی ها اختلاف نظر ایجاد شد. عده ای 
گفتنــد طارمی باید بــرود چون دیگر انگیزه ای ندارد اما در طرف مقابل بعضی از پرسپولیســی ها هم گفتند 
پرســپولیس باید در آســیا بازی کند و شدیدا به طارمی نیاز دارد ضمن این که شاید علیپور و منشا محروم و 

مصدوم شوند و آن وقت حضور طارمی خیلی به پرسپولیس کمک می کند. 

امتحان زبان از نامزدهای دبیرکلی 
جلسه ستاد نظارت بر انتخابات کمیته ملی المپیک2 مصوبه 
مهم داشت. طبق مصوبه اول باید از نامزدهای پست دبیرکلی 
کمیته آزمون زبان انگلیسی گرفته شود. مصوبه دوم به موضوع 
افراد بازنشسته ارتباط داشت. طبق قانون، ریاست، دبیرکلی 
و خزانه داری کمیته شغل محسوب می شود. بر همین اساس 
افرادی که در این 3 پســت نامزد شــده اند و بازنشسته  نیز 
هستند، فقط باید کد ایثارگری ارایه کنند، در غیر این صورت 

از ورود آن ها به انتخابات ممانعت به عمل خواهد آمد. 

محرومیت شاهین طبع و پتروشیمی 
پس از حواشــی پایان مسابقه پتروشــیمی و مهرام، کمیته 
انضباطی فدراســیون بســکتبال اعلام کرد که برای بررسی 
اتفاق ها امروز با مهران شــاهین طبع سرمربی پتروشیمی و 
داوران مسابقه جلسه خواهد داشت اما سرمربی تیم ماهشهری 
جمعه در جریان اولین مســابقه مرحله پلی آف روی نیمکت 
تیمش حاضر نبود و تماشــاگران ماهشهری هم اجازه حضور 
در ســالن را نداشتند. با این که ماهشهری ها به دلیل حواشی 
دیدار با مهرام تا جلســه کمیته انضباطی محروم شده اند اما 

فدراسیون خبری درباره این تصمیم منتشر نکرده بود. 


